

روایت «وکیلی» از آزرده‌گی خاطر رئیس‌جمهور

سیاسی



به مناسبت هفته‌ی معلم، جمعی از معلمان، فرهنگیان و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان، با رهبر انقلاب دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان سراسر کشور،

آموزش و پرورش را زیر ساخت اصلی علم و تحقیق در کشور دانستند و با تأکید بر لزوم اهتمام جدی مسئولان برای اجرای کردن سند تحول آموزش و پرورش، گفتند: وظیفه آموزش و پرورش تربیت نسلی «با ایمان، با وفا، مسئولیت پذیر، دارای اعتماد به نفس، مبتکر، راستگو، شجاع، با حیا، اهل تفکر و اندیشه، عاشق کشور و نظام و مردم، و دوستدار مصالح کشور» است.

رهبر انقلاب اسلامی سپس با اشاره به اهمیت و جایگاه معلم، گفتند: قدرت، اعتبار و آبروی کشور بیش از هر چیز وابسته به نیروی انسانی است و معلمان هستند که سازنده نسل آینده و نیروی انسانی آن هستند.

حضرت آیت الله خامنه ای به موضوع سند تحول آموزش و پرورش نیز اشاره کردند و با انتقاد از اجرایی نشدن این سند با وجود گذشت چندین سال از ابلاغ آن، گفتند: چرا سند تحول آموزش و پرورش تا به حال عملیاتی نشده است؟ تا چه زمانی باید منتظر آماده شدن نظام نامه های سند

سختگویی ستاد انتخاباتی حسن روحانی گفت که رئیس‌جمهور به دلیل طرح مطالبی درباره فرزند یکی از کاندیدها آزرده خاطر شده است. محمدعلی وکیلی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در مصاحبه اخیر پند به مناسبتی اسمی از آقای الیاس قالیباف آورده شد و علیرغم اینکه قضاوتی صورت نگرفت و تنها به شایعات اشاره شد اما متوجه شدم که همین مقدار هم باعث آزرده‌گی خاطر آقای روحانی شده است. وی افزود: ایشان به هیچ وجه راضی نیستند که تیم ستادی‌شان وارد حریم خصوصی نامزدها شوند و این رفتار اخلاقی ایشان در مقایسه با رفتار دیگران تفاوت دو رویکرد را به خوبی نشان می‌دهد و تذکر ایشان عبرت آموز است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از معلمان و فرهنگیان :

اگر انتخابات نبود اثری از جمهوری اسلامی باقی نمی ماند

تحول بود؟

رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع پذیرش سند ۲۰۳۰ سازمان ملل و یونسکو از جانب دولت اشاره کردند و با انتقاد شدید از این موضوع گفتند: این سند و امثال آن، مواردی نیستند که جمهوری اسلامی ایران تسلیم آنها شود، و امضای این سند و اجرای بی سر و صدای آن قطعا مجاز نیست و به دستگاههای مسئول نیز اعلام شده است.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: به چه مناسبت یک مجموعه به اصطلاح بین المللی که تحت نفوذ قدرتهای بزرگ نیز قرار دارد، به خود حق می دهد که برای ملت‌هایی با تاریخ و فرهنگ و تمدن گوناگون، تکلیف معین کند.

ایشان با تأکید بر اینکه اصل این کار غلط است، خاطرنشان کردند: اگر چنانچه با اصل کار نمی‌توانید مخالفت کنید، صراحتاً اعلام کنید که جمهوری اسلامی ایران در زمینه آموزش و پرورش، دارای اسناد بالادستی است و احتیاجی به این سند ندارد.

پروانه سلحشوری رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی:

آیا کرامت مردم با توزیع آرد محقق خواهد شد ؟

یکی دیگر از مباحثی است که در نبود دیدگاه‌های زبانه در عرصه‌های مختلف اجتماعی و سیاسی نادیده گرفته شده است: چراکه در تفکر غالب، نقش، حضور و نیازهای زنان جدی گرفته نشده است. حضور موثر و فعال زنان در عرصه انتخابات یکی از فرصت‌هایی است که موجب تغییر در بدنه اجرایی، برای توجه به چنین نیازیهای خواهد بود.
وی همچنین با اشاره به عملکرد نامزد‌های انتخاباتی ریاست جمهوری در دوره های اخیر گفت: ما آمده‌ایم تا دوباره به دولت فعلی رای بدهیم؛ چراکه از دروغ، آمارهای اشتباه و انسان‌های دروغگو خسته شدیم. در مناظره‌های اخیر شاهد بودیم که چگونه به نام اخلاق، ضداخلاقی‌ترین رفتارها از کاندیدها دیده شد. ما این روزها شاهدیم که چطور کسی که در خاموش کردن آتش یک ساختمان تانوان بود، ادعای مدیریت و ریاست جمهوری دارد. مردم دیگر قریب بگم‌یگم‌ها و نسبت‌های ناروایی که در گذشته و چه در مناظره های اخیر به افراد نسبت داده شده است را نتوانند خورد. در بین سخنان دیگر کاندیدهای ریاست جمهوری به کرامت مردم اشاره می شود. شعار کار و کرامت شعار بسیار زیبایی است، اما آیا کرامت مردم را با توزیع آرد و گرفتن

سختگویی ستاد انتخاباتی حسن روحانی گفت که رئیس‌جمهور به دلیل طرح مطالبی درباره فرزند یکی از کاندیدها آزرده خاطر شده است. محمدعلی وکیلی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در مصاحبه اخیر پند به مناسبتی اسمی از آقای الیاس قالیباف آورده شد و علیرغم اینکه قضاوتی صورت نگرفت و تنها به شایعات اشاره شد اما متوجه شدم که همین مقدار هم باعث آزرده‌گی خاطر آقای روحانی شده است.

وی افزود: ایشان به هیچ وجه راضی نیستند که تیم ستادی‌شان وارد حریم خصوصی نامزدها شوند و این رفتار اخلاقی ایشان در مقایسه با رفتار دیگران تفاوت دو رویکرد را به خوبی نشان می‌دهد و تذکر ایشان عبرت آموز است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از معلمان و فرهنگیان :

اگر انتخابات نبود اثری از جمهوری اسلامی باقی نمی ماند

رهبر انقلاب اسلامی با گلایه از شواریعالی انقلاب فرهنگی گفتند: این شورا باید مراقبت می کرد و نباید اجازه می داد که کار تا جایی پیش برود که اکنون ما مجبور به جلوگیری از آن شویم.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: اینجا جمهوری اسلامی ایران است و در این کشور منبا اسلام و قرآن است. اینجا جایی نیست که سبک زندگی میوب و ویرانگر و فاسد غربی بتواند اعمال نفوذ کند. در نظام جمهوری اسلامی پذیرش چنین سندی، معنا ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی سپس با اشاره به انتخابات ۳۹ اردیبهشت ماه، انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را یک موضوع حیاتی و بسیار با ارزش دانستند و خاطرنشان کردند: انتخابات در نظام جمهوری اسلامی، برآمده از اسلام است و اینگونه نیست که «جمهوری» به «اسلام» الصاق شده باشد و اگر انتخابات نبود، امروز اثری از جمهوری اسلامی ایران باقی نمی ماند.

پروانه سلحشوری رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی:
آیا کرامت مردم با توزیع آرد محقق خواهد شد ؟



عکس از آن می‌خواهیم محقق کنیم؟ شاید دولت یازدهم ایده آل‌های مردم را برآورده نکرده است، اما باید توجه داشت که در مسیر تدبیر و عقلانیت پیش رفته است.ریس فراکسیون زنان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اخباری که در رابطه با صندوق توسعه ملی منتشر می‌شود، گفت: صندوق توسعه ملی زمانی که از دولت هشتم به دولت نهم تحویل داده شد، ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار داشت. در طول ریاست جمهوری احمدی نژاد به این اعتبار ۱۳۰ هزار میلیارد تومان افزوده شد که با در نظر گرفتن سود آن چیزی نزدیک به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار تومان اعتبار نصب صندوق توسعه ملی شد. این دولت یازدهم تحویل داده شد. چه اتفاق مهمی در دولت‌های نهم و دهم رخ داد که این میزان پول به یکباره نابود شد!

وی ادامه داد: درست است که حافظه تاریخی ما ایرانی‌ها ضعیف است اما هنوز از یاد نبرده‌ایم زمانی را که شب می‌خوابیدم و صبح قیمت‌ها دوپربار شده بود!ان نان ۱۰۰ تومانی، هزار تومان شد! در دولت پیشین مردم ما نا امید و بی‌اس اعتمادی را به اندازه کافی تجربه کردند.دولت فعلی یک ویرانه را تحویل گرفت و یقین داشته باشد که اگر بعد

محمدرضا تابش نایب رئیس فراکسیون امید مجلس:

وزارت اطلاعات پیشگام فرهنگ عذرخواهی در دستگاههای حکومتی

اطلاعات در هر دو بعد امنیت داخلی و خارجی موفق بوده و نماد موفقیت این وزارتخانه و اشراف بر تحركات عناصر ضد انقلاب و بدخواهان دشمنان نظام را می‌توان در دستگیری ریگی شورور و متلاشی کردن قریب ۷۵ تن تروریستی و کشف ۱۰۸ بمب مغناطیسی و ۱۵ حلقه انفجاری طی سه سال اخیر است.

نائب رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه وزارت اطلاعات در راستای ایجاد امنیت پایدار، مسئولانه تلاش کرده، گفت: این وزارتخانه فعالیت های بسیار خوبی را در راستای فعالیت های سالم اقتصادی برای نیل به اقتصاد مقاومتی با حمایت از سرمایه گذاران و کارآفرینان و مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با زمین خوری و پولشویی انجام داده که مجموعه این اقدامات می‌تواند بستری امن را برای فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران و کارآفرینان در کشور فراهم کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مجلس نیز قدران همه این تلاش‌ها را با حسن ترتیب و تشکر خود را از ارتش، سپاه، نیروهای مسلح و بسیج و سربازان گنم امام زمان (عج) اعلام کرده، اما مع تقدیم کارها- در حوزه تخصصی و بر مدار قانون و با هدف مسئولیت پذیری و پاسخگویی باید دنبال شود.

شهربانو امانی:

برخی آرزوی قلبی‌شان این است که مردم پای صندوق‌های رای نیابند

را به کار بستند تا با مانع‌تراشی نگذارند اهدافی که روحانی مدنظرش بود پیش برود لذا شاهد هستیم در این سه سال و نیمی که از دولت روحانی می‌گذرد تمام تلاش خود را به کار بسته‌اند.و همچنین گفت: به رسانه ملی نگاه کنید چگونه و به نفع چه کسی کار می‌کنند؟ می‌بینید که هنوز کاندیدای این جریان قطعی نشده هر روز شبکه‌های مختلف صدوسیمیا از آن‌ها برای مباحث کارشناسی و یا میزگرد دعوت می کنند. آنها در ارکان مختلف حضور دارند و مراکز مهم را به دست گرفته‌اند.از بوجه عمومی استفاده می کنند تا اهداف خود را به مردم دیکته کنند.امانی تأکید کرد: این جریان توانایی کادرسازی و تربیت کسی که در قد و قامت یک رییس‌جمهور ظاهر شود نخواهد بود.مطلبی: رئیس‌جمهور جدید می‌تواند به زنان به شکل مطلوبی در جامعه داده شود.

سعيدة اولاد قيا نماينده تهران در مجلس شورای اسلامی:

زنان مسلمان به دنبال عدالت جنسیتی در جامعه‌اند

وی درباره پیش‌بینی سهم سی درصدی زنان در لیست شورای شهر تهران گفت: امیدواریم این نقش و صحبت‌های صورت گرفته در خصوص آن در لیست نهایی شورای شهر به زنان اختصاص یابد. البته زنان ظرفیت بیشتری از این سهمیه را دارند و قطعا حقوق زنان در این چارچوب مهم و حیاتی است.

روحانی برگزار می‌شد، تصریح کرد: زنان مجلس تعامل مطلوبی با دولت دارند و علی‌رغم برخی تلاش‌ها و فشارهای سیاسی در برنامه توسعه-سه ساله جایگاه ویژه‌ای پیدا کرد و با جرأت می‌توان گفت اگر در کمیسیون تلفیق چهار زن وجود نداشت شاهد توفیقات این‌چنینی در روند بررسی برنامه ششم نبودیم. وی افزود: ارتقاء جایگاه سازمانی زنان و



دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ■ شماره ۱۳۹

تحلیل روز

آقایان کاندید! وعده ندهید، کتاب بخوانید

سالهاست که شورای نگهبان برای انتخابات ریاست جمهوری افرادی را که به نظر اعضای محترم آن شورا رجل سیاسی هستند به عنوان کاندیدا حائز شرایط معرفی می کنند و این افراد در معرض افکار عمومی قرار می گیرند و آنگاه که زان می گشایند این پرسش در میان مردم مطرح می شود که رجل سیاسی چه ویژگی دارد؟ آیا آدامش نذکی دانش در مورد اصول اولیه سیاست، نقش دولت، کشورداری و اطلاعات عمومی نباید یکی از ویژگی های کسی باشد که خود را بعنوان کاندیدی ریاست جمهوری در مقابل افکار عمومی قرار داده است؟

طی هفته های گذشته بحث های ریاست جمهوری و انتخابات اوج گرفته و هر چه به زمان انتخابات نزدیک می شود به داغی و حرارت آن افزوده می شود. کسانی که ابتدا با سلام و صلوات وارد گود مبارزات شدند، حالا کلام آتشین و افترازانی را نصب العین خود قرار داده اند و ابایی ندارند که مردان رییس دولت نهم و دهم را در میان مشاوران و روسای ستاد خود داشته باشند و بعد هم دم از اقتصاد مردمی ماروادم با جهان و آزادی و کرامت و حقوق شهروندی بزنند. هنوز داغ سوسو-تدبیر و مدیریت دولت نهم و دهم بر پیشانی کشور است که افرادی از همان جنس، صداقت و راستگویی را کنار گذاشته و به دوربین زل می زند و به مردم دروغ می گویند و حتی بدون اینکه نقش مار بکشند، آمار پرده از رییس دولت نهم و دهم هواداری می کنند و حتی خواستار برگزاری مناظره دو نفره او با حسن روحانی می شوند!

گویی فراموش کرده اند که همان مرد در سال ۸۸ بنا بر دروغی که در مناظره ها کاشفت و تهمت ها و افتراهایی که به سران و بزرگان کشور زد، چگونه زمینه های ناآرامی و ناامیدی در میان مردم را ایجاد کرد و آن شد، آنچه نباید می شد و زخمی بر پیکر کشور ایجاد کرد که هنوز بعد از سالها درد آن احساس می شود.

پوپولیسم بلایی است که سالها کشور را تهدید می کند. کسانی که برای جمع کردن چند رای حاضرند همه منافع و وحدت ملی و امنیت کشور را به کنار بگذارند و با وعده پول دستی دادن عدی را به دنبال خود بکشاند. کسانی که حداقل سواد اقتصادی نه در سطح کارشناسی حتی در سطح کتاب های دبیرستانی داشته باشند، از آثار سوء افزایش یارانه ها مطلع اند و می دانند که خانه خالی این کشور حتی در پرداخت آن ۴۵ هزار تومان هم نیست. این همان یارانه ای است که کشاورزان و تولید کنندگان خرد را تبدیل به کسانی کرد که چشمشان به دست دولت هاست و از صحنه تولید دور شده اند.

کسانی که روزگاری از پاره کردن قطعه‌نامه های بین المللی ابراز خوشحالی می کردند، حالا به مدافعان حقوق بین الملل تبدیل شده اند و حتی نمی‌خوانند دستاوردهای ملموس، ثبات نسبی اقتصادی، کنترل نرخ تورم، گسترش معاملات بین المللی، افزایش جایگاه ایران در منطقه و جهان و ده ها دستاورد دیگر را ببینند. آنان حتی واقعیتی که بر سر سرفه خود آنان آید امده است را نادیده می گیرند و به دروغ دولت تدبیر و امید را که برای اولین بار طی ۴ دهه گذشته توانسته است نرخ تورم را کنترل کند، مهتم به افزایش قیمت ها و خالی کردن سفره مردم می‌کنند. گویی فراموش کرده اند که پول نفت این مردم را طی هشت سال دولت نهم و دهم به دست کدام مفسدان اقتصادی داده بودند که این روزها در انتظار حکم اعدام خود هستند.

از حقوق مستضعفان و حاشیه نشین ها حمایت می کنند و نمی‌گویند که ثروت های کلان و ملی در دست کدام قشر است؟ کدام گروه با افزایش تحریم ها، دلارهای نفتی را در خارج از کشور به بانک های خصوصی خود منتقل کردند و به بهانه خرید دکل نفتی سرمایه های این کشور را به هدر دادند. از حقوق محرومان و ایجاد مشاغل سخن می‌گویند و یادشان می‌رود که با ناامنی و بی ثباتی که در حمله به سفارت خانه ها در کشور ایجاد کرده اند، حتی کمپانی های بزرگ نفتی که برای سرمایه گذاری آماده امضای قرارداد بودند، ایجاد کرده اند چگونه ضرر را از ثروتی که توریست ها حتی به شهر خودشان مشهد می‌آورند محروم کردند و حالا بین مردم آرد و نان بخش می‌کنند و وعده های صد و پنجاه تومنی و دویست و پنجاه تومنی می دهند، آنان که روز ندادند مردم با کسب و کار شرافتمندانه برای سفره خود قوتی تهیه کنند.

کسانی که نامشان سالهاست گره خورده با بستن دهان ها و نثریات، تعطیلی کنسرت ها و خانه سینما و انجمن های صنفی حالا سخن از آزادی مطبوعات و ساختن سینما و خانه موسیقی می‌گویند و فکر کرده اند که مردم حتی حافظه هم ندارند! مستند کنسرت مردم می سازند و یادشان می‌رود که این مردم همان هایی هستند که به خاطر سوسومدیریت ایشان حتی از حق هوای پاک هم بی بهره مانده اند چه رسد حقوق شهروندی و آزادی دسترسی به اطلاعات! تا چند روز دیگر قضای انتخاباتی به پایان می‌رسد، اما این پرسش در اذهان عمومی بی پاسخ می ماند که آیا کسانی که خود را نامزد ریاست جمهوری کرده اند از حداقل سواد سیاسی، اقتصادی و برنامه ریزی و کشورداری اطلاع دارند؟ مجموع کتاب هایی که این آقایان در زمینه اقتصاد و سیاست و کشورداری خوانده اند به تعداد انگشتان دست می‌رسد؟ آیا این آقایان و رجال سیاسی به جز بریده برخی از روزنامه ها و بولتن ها اصلا به فضای مجازی و رسانه های عمومی و... سر می‌زنند تا بداندن سخنانی که به زبان می‌آورند قدر با میزان درک و شعور اجتماعی، سیاسی و اقتصادی مردم فاصله دارد؟ آیا این افراد که این روزها برای خدمت رسانی به طبقه محروم از یکدیگر گوی سبقت را می‌ریابند، طی سی و هفت سال گذشته برای حقوق مردم و محرومان چه کرده اند؟ ایشان که با سیاه نمایی و نادیده گرفتن دستاوردهای مثبت اقتصادی و سیاسی و اجتماعی اینچنین وضعیت کشور را ناپسامان و در حال انفجار نشان می‌دهند، آیا مصداق بارز تشویش اذهان عمومی نیست؟ آیا این افراد فرصت گفت و گو و مناظره را به صحنه ای برای تهمت و افترا زدن تبدیل نکرده‌اند؟ آیا چنین عملکردی از جنس تیزبین مردم به دور می‌ماند؟ فاع تبروا یا اولوالابصار

خبر

با دستور روحانی سازمان ملی جوانان کشور احیاء می‌شود

به گزارش آفتاب نیوز، رییس جمهور طی دستوری به دکتر جمشید انصاری رییس سازمان اداری و استخدامی کشور، از وی خواست اقدامات لازم برای احیاء مجدد سازمان ملی جوانان کشور صورت پذیرد.

در نامه رییس‌جمهور آمده است: به منظور تمرکز بیشتر بر مسایل جوانان و با توجه به بررسی‌های انجام شده و ارزیابی عملکرد در ادوار مختلف، لازم است سازمان ملی جوانان کشور با مأموریت رسیده‌گی به امور جوانان و کمک به شکوفایی استعداد آنان در حوزه‌های مختلف و هماهنگ‌سازی اقدامات دستگاه‌های مسئول در حوزه جوانان، احیاء شود. مقتضی است اقدامات لازم در این رستا صورت پذیرد و ترتیبات قانونی لازم اتخاذ شود . احیاء سازمان ملی جوانان از خواست‌های تشکل‌های دانشجویی و سازمان‌های مردم نهاد بوده و در جلسات مختلف کارشناسی از سوی صاحبان‌ر امور اجتماعی مطرح شده بود.